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Prof. Dr. M. Akif Kireçci

Prof. Dr. M. Akif Kireçci Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Dekanı ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi olarak görev 
yapmaktadır. UNESCO Türkiye Milli Komisyonu (UTMK) Başkan Vekili 
olan Kireçci, Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu Üyeliği, 

FULBRIGHT Türkiye Komisyonu Yönetim Kurulu Üyeliği ve UTMK Sosyal 
Dönüşüm Yönetimi (MOST) ve Göç İhtisas Komitesi Başkanlığını 

yürütmektedir. Kireçci, Doktora derecesini ABD'de Pensilvanya Üniversitesi Yakın 
Doğu Çalışmaları Bölümü'nden almıştır. Aynı üniversitede dersler vermiş olan Kireçci, 

Stevens Teknoloji Enstitüsü'nde ve Bilkent Üniversitesi'nde de öğretim üyesi olarak çalışmıştır. 
Aynı zamanda, İstanbul: Metamorphosis in an Imperial City (Ed Foster'la, 2011), Arap Baharı ve 
Türkiye Modeli Tartışmaları (2013) ve Türk Cumhuriyetlerinde Bağımsızlık ve Devlet İnşa Süreci 
(2018) adlı eserlerin editörü, Başlangıçtan Günümüze Arap Milliyetçiliği (2012) ve 2023'e Doğru 
Kültür Politikaları (2015) adlı eserlerin de yazarıdır.

Doç. Dr. Saime Özçürümez

Doç. Dr. Saime Özçürümez, Bilkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü  Öğretim Üyesidir ve Bilkent Üniversitesi bünyesinde 
bulunan Kişi Hareketliliği Süreçleri ve Etkileşimleri Araştırma Laboratuvarı 
Direktörlüğü'nü yürütmektedir. Aynı zamanda, UNESCO Türkiye Milli 

Komisyonu Sosyal Dönüşüm Yönetimi (MOST) ve Göç İhtisas Komitesi 
Başkan Vekili olarak görev yapmaktadır. Dr. Özçürümez, Avrupa Birliği, Dünya 

Bankası, Volkswagen Vakfı, İngiltere Çatışma ve Güvenlik Fonu, Uluslararası Göç 
Örgütü, Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi, Birleşmiş Milletler Mülteciler 

Yüksek Komiserliği ve benzeri uluslararası kuruluşlarla araştırmalar yürütmüştür. Almanya, 
Kanada, Belçika'da doktora sonrası ve Harvard Üniversitesi Küresel Sağlık ve Sosyal Tıp Bölümü 
ve Ortadoğu Araştırmaları Merkezi'nde araştırmacı olarak bulunmuştur. Özçürümez, düzensiz 
göç, toplumsal cinsiyet ve göç, vatandaşlık, yazılı basında göçmen algısı, sosyal travma ve 
zorunlu göç, sağlık ve çok kültürlülük, zorunlu göç yönetişimi ve toplumsal bütünleşme konuları 
üzerine kitap, kitap bölümleri ve makaleleri yayınlamıştır. 



Prof. Dr. M. Murat Erdoğan

Prof. Dr. M. Murat Erdoğan, Türk-Alman Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve Göç ve Uyum Araştırmaları ve 
Uygulamaları Merkezi Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmektedir. Aynı 
zamanda Uluslararası Metropolis Yönetim Kurulu Üyesi ve UNESCO Türkiye 

Millî Komisyonu İletişim İhtisas Komitesi Üyesidir. Prof. Erdoğan iradi ve 
zorunlu göçler, mülteciler, yurtdışındaki Türkiye kökenliler, AB, siyasal 

karikatürler, siyasal davranışlar, İslam, Almanya ve Türk dış politikası üzerine 
çalışmalar yapmakta, Avrupa'daki Türk diasporası konusunda “Euro-Turks-Barometre”, 

Türkiye'deki Suriyeliler konusunda ise “Suriyeliler Barometresi” başlıklı kapsamlı ve düzenli 
kamuoyu araştırmalarını da yürütmektedir. Erdoğan, Hacettepe Üniversitesinde Öğretim Üyesi 
ve Hacettepe Üniversitesi Göç ve Siyaset Araştırmaları Merkezi-HUGO'nun Kurucusu ve Müdürü 
olarak çalışmıştır. 2000-2003 yılları arasında Berlin Büyükelçiliği Basın Müşavirliğinde çalışan 
Erdoğan, ardından TBMM AB Uyum Komisyonu Danışmanlığı (2004), YÖK Başkan Danışmanı, 
Hacettepe Üniversitesi Rektör Danışmanı (2012-2016) görevlerinde de bulunmuş,, Avrupa ve 
İngiltere'de farklı burslarla misar araştırmacı olarak çalışmalar yürütmüştür.

Prof. Dr. Ayhan Kaya

Prof. Dr. Ayhan Kaya, İstanbul Bilgi Üniversitesi, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset 
Bilimi Bölümü Öğretim Üyesi ve Bilim Akademisi Üyesidir. 2011 yılı itibariyle 
Avrupa Birliği Komisyonu tarafından Jean Monnet Profesörü olarak 
ödüllendirilen Kaya Avrupa'da gençler arasında yükselen radikalleşme konulu 

bir Avrupa Araştırma Konseyi çalışması yürütmektedir (ERC Advanced Grant, 
2019-2023). Araştırmacı öğretim üyesi olarak birçok Avrupa ülkesinde 

araştırmalar yürütmüş olan Kaya, Avrupa Birliği ve Uluslararası Göç Örgütü başta 
olmak üzere birçok uluslararası kuruluşla göç alanında araştırmalar yürütmektedir. 

Kaya'nın diasporalar, kimlik, uluslararası göç, etnisite, milliyetçilik, çokkültürcülük, yurttaşlık, 
ulus aşırı alan, mülteciler, popülizm ve sürdürülebilir kalkınma gibi konular hakkında kitabı, 
makaleleri ve tercüme olarak yüzün üzerinde yayını bulunmaktadır. Kaya, 2003 yılı Sosyal 
Bilimler Derneği Araştırma ödülü ile 2005 yılı Türkiye Bilimler Akademisi Ödülüne layık 
görülmüştür. 



Prof. Dr. Ahmet İçduygu

Prof. Dr. Ahmet İçduygu, Koç Üniversitesi Uluslararası İlişkiler ve Sosyoloji 
Bölümlerinde Öğretim Üyesi ve 2004 yılından beri Koç Üniversitesi Göç 
Araştırmaları Merkezi Direktörü olarak görev yapmaktadır. Aynı üniversitede 
2014-2017 yılları arasında İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi dekanı olarak 

görev yapmıştır. 1992-2003 yılları arasında Bilkent Üniversitesi Siyaset Bilimi 
Bölümü'nde çalışmış olan İçduygu, İsveç, İngiltere, İtalya, Amerika Birleşik 

Devletleri ve Hollanda'da araştırmacı öğretim üyesi olarak çeşitli üniversitelerde 
bulunmuştur. Avrupa Birliği, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı, Birleşmiş Milletler 

Mülteciler Yüksek Komiserliği ve Uluslararası Göç Örgütü gibi uluslararası kuruluşlara 
danışmanlık yapmakta ve göç alanında çok sayıda araştırma projeleri gerçekleştirmektedir. 
Birleşmiş Milletler Uluslararası Göç Örgütü tarafından desteklenen International Migration 
Dergisinin editörüdür. Göç çalışmaları ve yurttaşlık konularında yüzün üzerinde yayını 
bulunmaktadır. 

Doç. Dr. Ayselin Yıldız 

Doç. Dr. Ayselin Yıldız Yaşar Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde 
Öğretim Üyesi olarak görev yapmaktadır ve aynı üniversitede yer alan 
UNESCO Uluslararası Göç Kürsüsü kurucu başkanıdır. Ayrıca UNESCO 
Türkiye Milli Komisyonu Sosyal Dönüşüm Yönetimi (MOST) ve Göç 

İhtisas Komitesi Üyesidir. Temel çalışma alanları göç ve iltica politikaları, 
Türkiye-AB ilişkileri olan Yıldız'ın düzensiz göç, yükseköğrenim ve göç deneyimi, 

vatandaşlık, sosyal uyum, Avrupa Birliği göç politikaları alanlarında kitap ve 
makaleleri yayınlanmıştır. Dr. Yıldız, başta Avrupa Birliği, Uluslararası Göç Örgütü ve 

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği olmak üzere birçok uluslararası kuruluşla 
araştırmalar yürütmektedir. 2005-2015 yılları arasında kurucusu olduğu Yaşar Üniversitesi 
Avrupa Birliği Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin Müdürlüğünü yürütmüş ve AB hibe destekli 
birçok projede görev almıştır.
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